АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018  № 245

 пгт Мирный

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при
замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с

муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового
договора должности в организации и (или) выполнять в данной

организации работу на условиях гражданско-правового договора в
случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные

функции муниципального управления данной организацией входили в
должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без
согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», администрация Мирнинского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при

замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с

муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на

условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных

федеральными законами, если отдельные функции муниципального

управления данной организацией входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Постановление администрации Мирнинского городского поселения

от 20.08.2015 № 232 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после

увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях

трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной

организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях,

предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции

муниципального управления данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим

силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области»

и на сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мирнинского

городского поселения                           И.Н. Смердова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мирнинского городского
поселения
от  31.10.2018  № 245

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при замещении которых

гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной
службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности

в организации и (или) выполнять в данной организации работу на
условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных

федеральными законами, если отдельные функции муниципального
управления данной организацией входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

заместитель главы администрации Мирнинского городского

поселения;

главный специалист по финансово-экономическим вопросам

администрации Мирнинского городского поселения;

ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям

администрации Мирнинского городского поселения;

ведущий специалист по муниципальным закупкам администрации

Мирнинского городского поселения.